
t

tÝ_ \,
\',l) ] ,

t'*

Kraisl<ý úřad Středočesl<ého l<raie

Praha: 23.5.2023 Medicentrum Beroun, a,s,

Číslo jednací: 046623l2023/I(UsK oŽPlsk Politických vězňů 40

§pisová značka: SZ_046623|2023|KUSKJ7 266 01 Beroun

Vyřizuje: Ing. Jiří Stehlík 1.926

znaěkaz ožplsk

Rozhodnutí

KrajskY Úřad Středoěeského kraje, Odbor životní prostředí a zemědělství (dále jen krajský
ÚřaO, jako místně příslušný orgán veřejné správy dle § 1 1 odst. 1 písm. a) zákona é. 50012004
Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dátejen správní íád) adle § 145 odst, 2 záú<ona
ě. 54Ll2020Sb., o odpadech (dále zákon o odpádech) a věcně příslušný orgán veřejné správy v
oblasti odpadového hospodářství dle § 21 odst. 2zál<ona o odpadech pořízení, vedeném dle
zákona o odpadech a správního řádu, rozhodl dnešního dne na základé žádosti spoleěnosti
Medicentrum Beroun, a.s., se sídlem Politických vězňů 40,266 01 Beroun, IČo: 475 44 384
(dálejen ,,žadatel"),

takto:

uděluje povolení.

podle § 21 odst. 2 zákona o odpadech úěastníkovi iizení dle §27 odst.l správního řádu
spoleěnosti Medicentrum Beroun, a,s., s9 sídlem Politických vězňů 40,266 01 Beroun, IČO:
475 44 384 (dále jen,,žadatel"),

k proÝozu stacionárního zařízení ke sběru odpadů pro ěinnosti dle Katalogu činností
uvedeného v příloze č.,2 k zákonu o odpadech (ěinnost 11.1.0 - sběr odpadů). jímž je
,,Medicentrum Beroun - zařizení ke sběru odpadů" umístěné v areillu spoleěnosti
Medicentrum Beroun, a.s. na pozemku st. p, 4832 v k.ú. Beroun. Nedílnou součástí povolení
provozu je provozni řád zařizení. V souladu s §145 odst.2 zákona o odpadech za níže
uvedených podmínek

1. Souhlas se týká odpadů zařazenýchdle Vyhlášky tl,ŽP r,.gtZO21 Sb., o Katalogu o.dpadů a
posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů) a to následovně:

1 8 01 01 Ostré předměty (kromě ěísla 1 8 01 03)
18 01 03* Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s

ohledem na prevenci infekce
18 01 04 Odpady, najejichž sběr a odshaňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s

ohledem na prevenci infekce
18 01 06* Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpeěné látky
18 01 07 Chemikálie neuvedené pod ěíslem 18 01 06
18 01 09x Jiná nepoužitelná léěiva neuvedená pod ěíslem 18 01 08

* nebezpeěný odpad

2. Záů<ladní kapacitní ídaje zaíízení:
Roění projektovanákapacita zaíizeni 15 tun odpadů.
Maximální okanžitá kapacita zařízeni 1 tun odpadů

Zborovská 1l l50 2l Praha 5 tel.: 257280lí fax:257280203 stehlik@kr-s.cz www.stredoceskykraj,cz

l:"

,:'.. ].

i'!:'-

a)

, ;\.

oDBoR žtvorltíHo pnosrŘroí n zrlaĚoĚlsrví

l ':'.;

:,



,i

,. ,l
i ,,l:a.

::

'}i,:
::;,i;l
:j,,lii

,i:

..

':

i
i

i,- ,

'a,, ."
i,;?,'

,i,, ,

',:;.i{.

:.':: l l 
"

,.i

.?

;,

'l'l ,.

'-.."

.i

"! 
l,:;::l

:

:,

'i -

strana?l 4
3, Z.ařízent bude Provozováno v souladu se !9hyáleným provozním řádem. Tento provozní řádje oPatřen kulatYmrazitkem Krajského úřadu Středo8eskeho kraje arazítkem,ve kterém je

uvedeno dafum a ěíslo rozhodnutí.

4, Předmětné stacionarní zaÍueníbude provozováno v souladu s §32 odst,l písm. a) zákonao
odpadech.

5, V PříPadě, Že dojde k jakékoliv změně oproti schválenému provoznímu řádu, bude tato
skuteěnost neodkladně_ oznámenaKrajskému uřadu Sťedoěeskeho kraje, odboru životního
prostředí a zemědělství.

b) přiděluje

v souladu s ustanovením § 96 odst, 4 zákona o odpadech byto předmětnému stacionárnímu
zaÍÍzenÍ, sPolečnosti Medicentrum Beroun, a.s., só sídlem noiitictych vcintt qo, 266 01Beroun, lČo: qs 44 384, přiděleno io"niintuŮni eír|i-;^rl:eni CžSo2s70. Totó číslo je
Provozovatel Povinen PouŽÍvat při plnění evidenóních a ohlašovacích povinností dle zákona o
odpadech.

odůvodnění:
Dle ustanovení §21 odst.2 zák9n1o odpadech lze provozovat zařizeníke skladování, sběru,
ÚPravě, vYuŽtti nebo. odstranění odpadu jen se souhlasem příslušného krajského úřadu,
přičemž souěástí souhlasu je i odsouhlasenýprovozní řád tohotďz aíizeni.

Krajský uřad StŤedoČ_":\éto kraje, jako orgán veřejné správy odpadového hospodářství,
Příslušný v9 9myslu § 145 odst. 2 zékonaě. 54I/2020s6., o Óapaaecn (oate 

"akon 
á ÓJpadechj

a.věcrrě PřísluŠný orgi 1eiejlé správy v oblasti odpadovéhó hospodářství dle § 2I odst.2
zél<onq o odPadech obdržel dne 3.4.2023 žádost spbleěnosti Meáicentrum g".Óun, a.s., §e
sídlem Politických vězňů 40,266 01 Beroun, Ičo:475 44384 ve věci vydáníp&olení k
Píovozu stacionámího zŇizení ke sběru odpadů dle §21 odst.2 zákóna o odpadech.
Předmětným zařízenimje ,,Medicenhum Beroun - zařízěni ke sběru odpadů,, umístěné v
areálu spoleěnosti Medicentrum Beroun, a.s. na pozemku st.p.4832v k.ú. Iieroun.

.:' Žadatel je ve vedeném správním
,ii ProfiOdpady s.r.o., IČ:28414 691

řízení zastoupen na záů<ladé plné moci spoleěností

"tl":.)i]i.r SPrávnÍ,orgrán posoudil, obsah předložené žádosti a váledem ke skuteěnosti, že nebyla
,*ujn :Y'u"9Yá^lJ{l _ubY bYlo,možné ihn9d vydat požadované povolení byl následně účastňík
i}",- rlz.e!ane28.4,2023 usnesením čj.:057926l2023/I(USK OŽPtSbvynaikdoplnění podkladů
liiiji žádosti, souěasně bylo správnííizenipřerušeno.

|_!l'i;' V souladu s §22 odst.2 zákonao odpadech s výjimkou mobilních zaíízeniúěastníkem íízenlo
,,1 vYdrání povolení provozu zaíaenitéž obec, na jejimžúzemimábytzaíízenipodle §21 odst.2
ii. provozováno.

!1!l9dem kvýŠe uvedenému, bylo dne 11.4.2023 oznámenim é|,O4\002/2023/KUSK
OZP/Sk město Beroun, Husovo nám. 68/I, Beroun, tČO:ooz 33 12g informováno o
ProbíhajícÍm správním ítzení a dále bylo, jako úěastn ik řízeni, vywáno k vyjádření se k dané
věci.

Správní orgrán neobdržel do dnešního dne od úěastníka íizení dle §27 odst.3 správního řádu _
Města Beroun, Husovo nám.68lI, Beroun, IČO:OOZ 33 t29 žádné vyjádření nebo stanovisko
kvýŠe uvedené věci. Tuto skuteěnost krajský úřad vyhodnotil, lé město kprovozování
zaíízení na svém územi nemá nr{mitek.

;l ii
'.'li t'
/ii!,(

,wl:
;l lr,§-,., 

i.,(_
,lrtl! l;
i:1,',i i

]

:i'
l í,

,ií,.

i
.}. i

Zborovská l l 150 21 Praha 5 tel.: 257280lll stehlik@kr-s.cz www.sffedoceslcykraj.cz

|.-.



strana3l 4

?:ý"t"t_své Podání doplnil dne 4.5.2023, požadavky kajského úřadu zvýše uvedené wrw'byly žadatelem akceptovány.

SPnívní 9rgan poté posoudil žádost včetně podkladů a shledal ji být v souladu s povinnostmi
vYPlývajícími ze zákona o odpadech a jeho prováděcích právnich předpisů. Při dodržení
technických podmínek provozu zaíízeni obsaženlých v provozním řádú a uiožených výrokem
tohoto rozhodnutí lze vlivy provozu povoleného zařízentnaživotníprosťedí azúavíoiyvatel
p ovažovat za přij atelné.

Správní orgán následně dopisem éj.:060S9312023/KUSK OŽPlSk ze dne 9,5.2023 oznámil
ÚČastníkŮm správního řizeni, že obd,rže|veškeré podklady pro vydání povolení dle §21 odst.2
zákona,o odPadech. K podkladům bylo možno sapřed vydáním Řoneeného rozhodnňtí ve věci
vYjádřit. Do dneŠního dne správní orgán neobdržel žádné vyjádření. Tuto skuteěnost krajský
Úřad yyhodnotil tak, že obec k provozovánizařizeni,na svém tizemí nemá námitek.

Správní poplatek dle zákona é.63412004 Sb. byl žadatelem uhrazen.

' lsople souhlasného stanoviska KHS Sťedočeského kraje, čj. KHSSC 17353/2023.o kopie plné moci k zastupováni.
o Kspie výpisu z živnostenského rejstříku
o Kopie kolaudaěního rozhodnutí éj. 69lS3-332ll-ZatMo ze dne 29.8.tg83,vydaného

od6orem výstavby, MI\n/ v Berouňě.
o KoPie sdělení IvBEl21093/2023lWST-Sm ze dne 10.3.2023, vydaného odborem

výstavby, MěU Beroun.

Krajský Úřad Sfiedočeského kraje po provedeném správním řízení,ve kterém posoudil soulad
Žádosti s povinnostmi plynoucími ze zákona o odpadech, neshledal důvodý, pro které by
nebylo moŽné požadované povolení vydat a rozhodl tak, jak je uvedeno u" ťý.oku tohotó
rozhodnutí.

Tento povolení mŮže být odejmuto nebo změněno ná zékladé ustanovení § 25 zákona o
odpadech.

V Případě zahájení, ukoněení, přerušení nebo obnovení provozu zŇizení věehrě zahájení
provoztl bude informovián do 15 dnů příslušný krajský úřad podle sídla žaditele
prostřednictvím systému ISPOP.

pouěení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí může úěastn íkřizenípodle § 81, § 82 a § 83 správního řádu podat ve
lhŮtě do 15 dní ode dne jeho oznámení odvolání k Ministerswu životního prosťedí, odboru
výkonu státní správy l,Praha, a to prosťednictvím Krajského úřadu Středočeského kraje,
odboru životního prostředí a zemědělsfuí.

V odvolaní se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a dále namítaný rczpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí. Odvolání se podává písemně nebo
prostřednictvím datové schránky. Nepodá - li úěastník pofiebný poěet stejnopisů, vyhotovíje
na jeho nráklady lGajslcý úřad Sťedoěeského kraje.

Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí oprávněná osoba, nejpozději však 10. den od okamžiku doručení.

Zborovská 11 150 2.1 Praha 5 tel.: 25728[lll stehlik@kr-s.cz www.stredoceslcykraj.cz

Kopie souhlasného stanoviska KHS Sťedoěeského kraje, čj. KHSSC 17353/2023.



-tl

V případě doruěení písemného vyhotovení
pó doručení, nejpozději však po uplynutí
připraven k vyzvednutí. Podané odvolání
úěinek.

strana
se lhůta pro odvolrání poéitá ode dne následuj
10. dne, kdy byl nedoruěený a uložený
má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný

/:!'- ,.. \
l§."i 

-*\
j ,,. .l..., ítiil' .; " aíl
\ *, .i, <t
'\,o .:-f

\ -i,':,/' -./
s,q

oprávněná úřední\osoba
Ing. Jiří Stehtík

{j

odborný referent na úseku životního prostředí

Příloha: Provozní řád zařízeni CZSa287 0

obdrží na doručenku:
rlěasfirík řízení dle §27 odst.l správního řádu
Medicentrum Beroun, a.s., Politických vězňů 40,266.01 Beroun
Zastoupený ProfiOdpady s.r.o., IJ vodojemu 914/15,I42 00 Praha 4 - Libuš
účastník řízení dle §27 odst.3 správního řádu
Město Beroun, Husovo nátm.68lI,266 }lBeroun

Zborovská l1 150 21 Praha 5 tel,: 257280111 stehlik@kr-s.cz ww\ry.stredoceskykrqi,cz


